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JosiDog Josera Junior Sensitive 18kg

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Waga

Faza zycia
Wielkos$¢ pupila
Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

Opis produktu

JosiDog Josera Junior Sensitive 18kg - Opis Produktu

206,85 zt
4032254745563
4032254745563
18000

Wszystkie fazy zycia
Wszystkie wielkosci
Uktad pokarmowy

Wrazliwy uktad pokarmowy

Petnoporcjowa karma sucha dla pséw z wrazliwym uktadem pokarmowym. Dzieki odpowiedniemu stosunkowi wapnia do
fosforu JosiDog Junior Sensitive to odpowiednia karma dla wszystkich ras od 8 tygodnia zycia. Bezglutenowa receptura o
umiarkowanym poziomie energii zapewni Twojemu psu wywazone tempo wzrostu oraz prawidtowa budowe koséca. Unikalny

kompleks wspomagajacy prawidtowy rozwdéj Twojego psa.
Sktad

Kukurydza petnoziarnista

Suszone biatko drobiowe

Ttuszcz drobiowy

Ryz

Wystodki buraczane

Maczka z chleba Swietojanskiego

Hydrolizowane biatko drobiowe

Mineraty

Maczka z cykorii (naturalne zrédto inuliny)

Suszone mieso nowozelandzkich matz zielonych (Perna canaliculus)

Analiza Sktadu

Biatko 25%

Ttuszcz 17%

Witdkno surowe 2,3%
Popidt surowy 6,5%
Wapn 1,5%

Fosfor 0,95%

S6d 0,45%

Dodatki Na 1kg

Witamina A |.E./kg 24000
Witamina D3 I.E./kg 1800
Witamina E mg/kg 220
Witamina B1 mg/kg 15
Witamina B2 mg/kg 20
Witamina B6 mg/kg 20
Witamina B12 mcg/kg 100
Kwas pantotenowy mg/kg 50
Niacyna mg/kg 90
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e Kwas foliowy mg/kg 5

e Biotyna mcg/kg 1000

e L-karnityna mg/kg 200

* Tauryna mg/kg 1000

e Zelazo (siarczan zelaza Il, jednowodny) mg/kg 200
e Cynk (uwodniony chelat glicyny Zn) mg/kg 180
¢ Mangan (tlenek manganu Il) mg/kg 16

¢ Miedz (uwodniony chelat glicyny Cu) mg/kg 20
¢ Jod (jodek wapnia) mg/kg 2,0

e Selen (selenin sodu) mg/kg 0,30
Dawkowanie

waga psa dorostego

2

5kg

10kg

20kg

30kg

40kg

60kg

80kg

Dodatkowe Informacje

Odpowiedni stosunek wapnia do fosforu.

dawka dzienna/ wiek w miesigcach
3

40-60g

90-120g

140-170g

190-230g

255-3109

290-3559

400-4759

Wysoka zawartos¢ cennych antyoksydantéw zapobiega tworzeniu sie wolnych rodnikéw.

Tauryna pozytywnie wptywa na prace serca, wzrok oraz ptodnosc.

Prebiotyczna inulina stymuluje rozwéj prawidtowej flory bakteryjnej jelit.

Glikozaminoglikany (GAG) utrzymuja stawy w dobrej kondycji i zapobiegajg chorobom zwyrodnieniowym.
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